

Ciechanowiec, 22.07.2016r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej we wsi Wojtkowice Stare”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. 2164), poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych według aktualnego WT-2 2010?

***Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych według aktualnego WT-2 2010.*

2. Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie materiałów do produkcji poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych według aktualnego WT-1 2010?

***Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza zastosowanie materiałów do produkcji poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych według aktualnego WT-1 2010.*

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych: AC11S 50/70 i AC11W 50/70?

***Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie poszczególnych warstw nawierzchni bitumicznych: AC11S 50/70 i AC11W 50/70.*

4. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie uzgodnionego Projektu Wykonawczego – branży telekomunikacyjnej, zgodnie z otrzymanymi przez gminę warunkami technicznymi z Orange.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedkłada warunki techniczne dot. przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych określone zgodnie z pismem o sygn. TODDRA-48960-138/16/AR, na podstawie których należy dokonać oszacowania kosztów przebudowy linii telekomunikacyjnej. Ponadto Zamawiający zaleca dokonanie wizji w terenie.

Załączniki:

1. Warunki techniczne przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych.

BURMISTRZ

Mirosław Reczko